
 

 

 
Zarządzenie Nr 41/2012 z dnia 26.09.2012 r.   strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN 
z dnia 26 września 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jt. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) § 8 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108) oraz § 11 uchwały Nr 44/VI/03 
Rady Gminy Secemin z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Secemin opublikowany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego Nr 154, poz. 1378 z 2003 r. 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2011 Wójta Gminy Secemin z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie powołania 
stałej komisji przetargowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"Powołuje się stałą Komisję przetargową w składzie: 

- Pan Jarosław Krzyżanowski  Przewodniczący 

- Pani Danuta Stępniak   Z-ca przewodniczącego 

- Pan Daniel Marczak   członek 

- Pan Zdzisław Sadowski   członek 

- Pani Stanisława Zalas   członek" 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
”Komisja przeprowadza przetarg w sposób zgodny z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości oraz uchwałą Nr 44/VI/03 Rady Gminy Secemin z dnia 23 kwietnia 

2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Secemin” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Secemin 

Sławomir Krzysztofik 


